



NOMBRE DEL PRODUCTO

TARTA SACHER SIN GLUTEN

LISTADO DE INGREDIENTES

Base bizcocho Sacher (45%): **huevo**, pasta de mazapán (**almendra** 45%, azúcar, azúcar invertido, conservadores E-422, E-200 y E-202, acidulante E-330, estabilizador E-466), emulgente (agua, mono y diglicéridos de ácidos grasos E-471, E-470a, soporte: E-1520, E-477), cobertura de chocolate (pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulgente: lecitina de **soja**, aroma natural de vainilla), **mantequilla** (**nata** pasteurizada, fermentos lácticos), harina sin gluten (almidón de maíz, dextrosa, harina de maíz, sal, gasificante E-500ii y E-450i, emulgente R-471, espesante E-466 y E-415, antioxidante E-300), azúcar, sirope de ágave, cacao en polvo (cacao en polvo, regulador de acidez E-501i), impulsor (gasificantes E-450i y E-500ii, antiaglomerante E-170i, almidón de patata).

Trufa (30%): nata (**nata**, estabilizadores E-460, E-466, E-407 y E-508), cobertura de chocolate (pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulgentes: lecitina de **soja**, aroma natural de vainilla. Puede contener trazas de **leche**), brillo (azúcar, agua, jarabe de glucosa y fructosa, gelificante: agar-agar (E-406), pectina (E-440ii), acidificante: ácido cítrico (E-330), conservante: sorbato potásico (E-202). **Puede contener sulfitos**).

Mermelada de albaricoque (22%): azúcar, pulpa de albaricoque.

Perlas de cacao caramelizado (1,5%): manteca de cacao, azúcar, **leche** entera en polvo, **leche** desnatada en polvo, **lactosuero** en polvo, azúcar caramelizado 2%, emulgente: lecitina de **soja**, aroma natural de vainilla, sal, cacao en grano, azúcar, jarabe de azúcar invertido, agente de recubrimiento: E-414, **puede contener frutos de cáscara**).

Hilo de chocolate blanco (1,5%): azúcar, manteca de cacao, **leche** entera en polvo, **leche** desnatada en polvo, emulgente: lecitina de **soja**.

Perlas de colores: chocolate 60 % (pasta de cacao, azúcar, emulgente: lecitina de **soja**, aroma de vainilla), azúcar 39%, espesante: goma arábiga, colorantes: E-162, E-100, E-120, E-141, aroma natural de vainilla, agente de recubrimiento: goma carbauba, cera de abeja. Alérgenos: **soja**, **trazas de leche y de frutos de cáscara**.

Placa de decoración La Oriental: chocolate blanco (azúcar, manteca de cacao, **leche** entera en polvo, aroma natural de vainilla, **puede contener trazas de soja**), colorantes E-153, E-120).



ALÉRGENOS

Contiene huevo, leche, soja y frutos de cáscara. Puede contener trazas de sulfitos.